PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEPÉ
RIO GRANDE DO SUL

saosepe.atende.net

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO  SIMPLIFICADO Nº 04/2024

DIVULGAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES  E ABERTURA DE PRAZO

PARA RECURSOS

JOÃO LUIZ DOS SANTOS VARGAS, Prefeito do Município de São Sepé,

no uso de suas atribuições legais, visando à contratação de pessoal para o cargo de

MONITOR DE ABRIGO amparado em excepcional interesse público devidamente reco-

nhecido por intermédio da Lei Municipal nº 4.205/2023 , torna pública a HOMOLOGA-

ÇÃO DAS INSCRIÇÕES abaixo relacionadas,  a abre PRAZO DE RECURSOS, até

22.02.2024.

• ALINE SILVEIRA CANTE

• GISLAINE CASTRO FLORES

• GRACIELE RIBEIRO SOUZA

• LUANA VIEIRA DINIZ

• MARCELA CORREA LIMA

Gabinete do Prefeito Municipal de São sepé-RS, 21 de fevereiro de 2024.

JOAO LUIZ DOS SANTOS VARGAS

Prefeito Municipal

PLÁCIDO CHIQUITI, Nº 900 – CX. POSTAL: 158 – CEP: 97340-000 1
FONES: (55) 3233-8100, 3233-1535, 3233-1919 e 3233-2281

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

JO
Ã

O
 L

U
IZ

 D
O

S
 S

A
N

T
O

S
 V

A
R

G
A

S
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//s

ao
se

pe
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/8

C
7A

-C
2A

E
-5

D
83

-D
14

D
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 8
C

7A
-C

2A
E

-5
D

83
-D

14
D